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                                                                                                       Włoszczowa dnia,28.07.2015
Znak: DOAT/67/07//2015                                                             

 Dotyczy : odpowiedzi na pytania do postępowania  o udzielenie zamówienia 
                  publicznego na dostawę środków dezynfekcyjnych  dla ZOZ 
                  we Włoszczowie.

                  Znak sprawy: 13/ 07/2015.

Pytanie nr 1 
 Wzór umowy par. 1 ust. 3 oraz par. 3 ust. 3. Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych i zasadą zachowania uczciwej konkurencji oraz zasadą równości stron umowy prosimy o doprecyzowanie zapisu: „(...) w terminie 4 dni (...)” poprzez zapis: „(...) w terminie 4 dni roboczych (poniedziałek – piątek) (...)”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody,
Pytanie nr 2 
Wzór umowy par. 2 ust. 5. Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych i zasadą zachowania uczciwej konkurencji oraz zasadą równości stron umowy prosimy o zmianę zapisu: „W przypadku zmiany stawki VAT zmianie ulega cena netto oraz stawka podatku VAT, cena brutto umowy pozostaje bez zmian, (...)” na zapis: „W przypadku zmiany stawki VAT zmianie ulega cena brutto oraz stawka podatku VAT, cena netto umowy pozostaje bez zmian, (...)”.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 3

Wzór umowy par. 3 ust. 7. Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych i zasadą zachowania uczciwej konkurencji oraz zasadą równości stron umowy prosimy o doprecyzowanie zapisu: „Na fakturze lub dokumencie WZ wskazana musi być seria i data ważności środka” poprzez zapis: „Na fakturze lub dokumencie WZ wskazana musi być seria i data ważności środka będącego produktem leczniczym lub wyrobem medycznym”.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zapis: „Na fakturze lub dokumencie WZ wskazana musi być seria i data ważności środka będącego produktem leczniczym lub wyrobem medycznym”.
Pytanie  nr  4
Wzór umowy par. 3 ust. 11. Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych i zasadą zachowania uczciwej konkurencji oraz zasadą równości stron umowy prosimy o doprecyzowanie zapisu: „(...) w ciągu 3 dni (...)” poprzez zapis: „(...) w ciągu 3 dni roboczych (poniedziałek – piątek) (...)”.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 5

Wzór umowy par. 4 ust. 4. Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych i zasadą zachowania uczciwej konkurencji oraz zasadą równości stron umowy prosimy o doprecyzowanie zapisu: „Wykonawca nie może odmówić świadczenia usług objętych niniejszą umową w przypadku wystąpienia zaległości płatniczych u Zamawiającego” poprzez zapis: „Wykonawca nie może odmówić świadczenia usług objętych niniejszą umową w przypadku wystąpienia zaległości płatniczych u Zamawiającego w przypadku gdy zaległość płatnicza nie przekracza 60 dni”.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 6

Wzór umowy par. 5 ust. 4. Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych i zasadą zachowania uczciwej konkurencji oraz zasadą równości stron umowy prosimy o zmianę zapisu: „(...) w wysokości 10 % wartości brutto określonej w par. 2 ust. 1 umowy (...)” na zapis: „(...) w wysokości 10 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy(...)”.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 7
Wzór umowy par. 6 ust. 5. Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych i zasadą zachowania uczciwej konkurencji oraz zasadą równości stron umowy prosimy o wykreślenie zapisu par. 6 ust. 5.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 8

Dotyczy Pakietu nr 1 Poz 1 i Poz 2
 DEZYNFEKCJA SKÓRY PRZED POBRANIEM KRWI, PRZED INIEKCJĄ

Czy Zamawiający dopuści preparat bezbarwny do odkażania  skóry przed pobieraniem krwi ,zastrzykami,  cewnikowaniem, punkcjami, operacją. Zawierający w swoim składzie jako substancje aktywne wyłącznie alkohole/ etanol i 2-propanol/ . Bez zawartości jodu, chlorheksydyny , nadtlenku wodoru, fenoli i jego pochodnych. Działający  bakteriobójczo / gram+ i gram-/, Tbc oraz przeciwwirusowo  i grzybobójczo. Możliwość  stosowania u noworodków i niemowląt pod obserwacją lekarza. Opakowania: a 250 ml z atomizerem,  1L, 5L  Produkt leczniczy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Proszę o przeliczenie ilości. 
Pytanie nr 9
Pakiet nr 1 poz. 1 i 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie preparatu o spektrum działania B, Tbc, F, V (w tym Adeno i Herpes), spełniającego pozostała charakterystykę preparatu, w opakowaniach 350ml.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 10

Pakiet nr 1 poz. 1 i 2

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, czy na pewno w obu pozycjach należy zaoferowac preparat w wersji bezbarwnej
Odpowiedź: Tak.
Pytanie nr 11

Pakiet 1 Pozycja 1 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie bezbarwnego preparatu do dezynfekcji i odtłuszczania skóry przed zabiegami operacyjnymi, cewnikiem żył, pobieraniem krwi oraz płynów ustrojowych, zastrzykami, punkcjami, biopsjami, opatrywaniem ran, zdejmowaniem szwów, do higieny dezynfekcji rąk, zapobiega grzybicom skóry, gotowego do użycia, posiadający możliwość stosowania na oddziałach noworodkowych, zawierającego 2-propanol, 1-propanol i 2-difenylolu, z dodatkiem nadtlenku wodoru, bez zawartości etanolu, chlorheksydyny, jodu i jego związków, o spektrum działania : B (w tym MRSA), F, Tbc (w tym Mycobacterium tuberculosis), V ( HIV, HBV, Rota, Adeno, Hermes Simplex), zarejestrowanego jako produkt leczniczy, w opakowaniu a 250ml z atomizerem? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 12

Pakiet 1 Pozycja 2 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie bezbarwnego preparatu do dezynfekcji i odtłuszczania skóry przed zabiegami operacyjnymi, cewnikiem żył, pobieraniem krwi oraz płynów ustrojowych, zastrzykami, punkcjami, biopsjami, opatrywaniem ran, zdejmowaniem szwów, do higieny dezynfekcji rąk, zapobiega grzybicom skóry, gotowego do użycia, posiadający możliwość stosowania na oddziałach noworodkowych, zawierającego 2-propanol, 1-propanol i 2-difenylolu, z dodatkiem nadtlenku wodoru, bez zawartości etanolu, chlorheksydyny, jodu i jego związków, o spektrum działania : B (w tym MRSA), F, Tbc (w tym Mycobacterium tuberculosis), V ( HIV, HBV, Rota, Adeno, Hermes Simplex), zarejestrowanego jako produkt leczniczy, w opakowaniu a 250ml z atomizerem? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Proszę o przeliczenie ilości.
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